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Ponizej zamieszczam pytania 1 wyjasnienia ztozone w postgpowaniu Wykonanie instalacji gazu i
kotlowni w budynku Szkoly Podstawowej w Drogini”

Pytanie 1

W opisie robot jest ,,Projektuje sie kottowni¢ gazowa z dwoma kottami gazowymi o tacznej mocy 170
kW.” Czy dopuszcza si¢ zastosowanie kottdéw wiszacych w kaskadzie?

Odpowiedz: Dobrana kaskada kotléw gazowych jest z kotlami stojacymi.

Pytanie 2

W projekcie jest przewidziany nawiew ,,kanat typu ,,Z”” o wymiarach 35x25cm =875 cm2”
Wobec czego jaki nalezy zastosowaé przewdd kominowy: — pojedynczy przewdd spalinowy, czy
podwojny przewod powietrzno-spalinowy?

Odpowiedz: Przewidziany kanal nawiewny typu ,,Z” jest przeznaczony do wentylowania
pomieszczenia kotlowni. Nalezy zastosowaé podwojny przewod powietrzno-spalinowy.

Pytanie 3

Czy uktad kominowy dla dwoch kottow ma by¢ jeden przewdd czy moga by¢ dwa osobne
Przewody dla kazdego kotta z osobna?

Odpowiedz: Zaprojektowano uktad kominowy jako jeden przewod dla kottow, jednak dopuszcza
si¢ zastosowanie osobnych przewodow kominowych.

Pytanie 4

W zestawieniu materiatbw wymienione sg dwie kuchenki gazowe 10kW. Prosze o sprecyzowanie
jakiego typu maja by¢ w/w kuchenki /1-palnikowe typu taboret, 4-palnikowe,/

Odpowiedz: Dwie kuchenki gazowe 4 — palnikowe o mocy 10 kW kazda

Pytanie 5

Czy jest mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej i w jakim terminie?

Odpowiedz: Wizja w terenie jest mozliwa po uprzednim umoéwieniu sie telefonicznie z Arturem
Goralikiem tel. 12 639 23 17
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